ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
21.08.2018 г.          453 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2018 г.        № 453
поселок Ибреси

О передаче земельных участков
муниципальному образованию – город
Новочебоксарск для предоставления многодетным
семьям на территории Андреевского сельского
поселения Ибресинского района

В соответствии с Законом Чувашской Республики 01.04.2011 г. №10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике». Земельным Кодексом Российской Федерации и решением Собранием депутатов Ибресинского района от 30.08.2018 г. № 30/6, администрация Ибресинского района постановляет:
1. Передать безвозмездно земельные участки, с кадастровыми номерами 21:10:160201:105 площадью 48,3811 га, 21:10:142401:170 площадью 5,0211 га, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, расположенных на территории Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики, в собственность муниципальному образованию – город Новочебоксарск Чувашской Республики
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и управления имуществом администрации Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава администрации
Ибресинского района					С.В.Горбунов
image1.png